
1

北京市公安局怀柔分局重大活动安保期间设施租用及保安员雇佣服务项目竞争性磋商公告

采购项目名称：北京市公安局怀柔分局重大活动安保期间设施租用及保安员雇佣服务项目

项目编号：0686-1941Q2341160Z

采购人: 北京市公安局怀柔分局

地址：北京市怀柔区北大街 59 号

电话：010-89697680

采购代理机构：北京国际贸易公司

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲三号

电话：010-65072621-806/807

项目预算：人民币 31.66 万元

采购方式：竞争性磋商

采购用途：自用

公告期限：3 个工作日

评分方法和标准：综合评分法

采购人的采购需求：

序号 产品名称 单位 技术参数

1 硬质隔离护栏 米

1、材质：镀锌钢管，管壁厚度≥1.5mm、白色喷塑加红色反

光条；

2、尺寸：2米×1.2 米，中间需要≥10 根立柱；

3、支架，能够支撑单个硬质隔离护栏，且高度≥15cm，长度

≥40cm。

2
环形刀刺网级浮

漂
米

1、芯线材质：热镀锌高碳钢丝、热镀锌中碳钢丝、不锈钢板

线；

2、刀板材质：热镀锌钢板、不锈钢板。直径各 60cm 和 80cm；

3、浮漂：直径 13cm、白色

（具体内容详见附件）

供应商的资格条件：

1、须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2、须从本项目采购代理机构按要求正式获得本项目的磋商文件；



2

3、在领取成交通知书的同时，须向采购代理机构一次性支付应当交纳的磋商成交服务费用

（需提供有效承诺）；

4、在参加本次政府采购活动前三年中没有重大违法记录（需提供有效承诺）；

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动（需提供有效承诺）；

6、本项目不接受联合体响应。

磋商文件发售时间：2019 年 03 月 22 日至 2019 年 3 月 29 日，上午 9 时至 11 时；下午 13

时至 16 时（北京时间）（法定节假日及周六日除外）。

磋商文件发售地点：北京市朝阳区建国门外大街甲三号北京国际贸易公司 414 室（朝阳区国

贸桥西“建国饭店”与“京伦饭店”中间，购买文件时不需要携带任何证明文件）。未购买

磋商文件不得参加响应。

磋商文件发售价格：每套人民币 500 元；磋商文件售后不退。

注：购买磋商文件时如需开具标书款发票：

购买文件时不需要携带任何证明文件，如需要开具增值税专用发票，请提供公司注册地址和

电话、开户行及账号。

首次响应文件提交时间：2019 年 04 月 04 日下午 13:30-14:00（北京时间）

首次响应文件提交截止及开启时间：2019 年 04 月 04 日下午 14:00 (北京时间)，逾期送达

或不符合规定的《响应文件》恕不接受。

磋商时间：2019 年 04 月 04 日下午 14:00 (北京时间)

响应文件提交及开启地点：怀柔区雁栖大街 53 号科学城政务服务中心二层公共资源交易中

心 1 号开标室。

采购项目需要落实的政府采购政策：

(1) 政府采购促进中小企业发展

(2) 政府采购支持监狱企业发展

(3) 政府采购信用担保

(4) 节能产品强制采购（本项目不涉及）



3

(5) 节能产品、环境标志产品优先采购（本项目不涉及）

(6) 政府采购进口产品管理（本项目不涉及）

(7) 自主创新产品政府首购和订购管理（本项目不涉及）

北京国际贸易公司（采购代理机构）

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲三号

邮编：100020

电话：010-65072621-806

传真：010-65004405

电子信箱：yexiang@cbwtc.com

联系人：叶小姐

开户名（全称）：北京国际贸易公司

开户银行：广发银行北京京广支行

账号： 9550880025670600193

北京国际贸易公司

2019 年 03 月 22 日

mailto:yexiang@cbwtc.com

	北京市公安局怀柔分局重大活动安保期间设施租用及保安员雇佣服务项目竞争性磋商公告

